Salmeronis quinque loca in Schola Societatis receptissima, & sine ratione contra eam allegata. ibid. n.5845. & seqq.

Salmeron ante mortem in multis prælo commisit placita Societatis. ibid. n.5847

Salus.

Salutis nostræ opus cum Fide etiam inchoata, est ex vocatione, & gratia Dei. p.113. n.2447

Salus hominis in potestate eius est, suppositâ gratiâ præueniente. p.140.n.2615. & seqq.

Salus nostra est in potestate nostra secundariò, non tamen directè, & immediatè. ibid. n.2618

Index Rerum notabilium,

Scientia.

Scientia data diuinitus, de qua loquutus est Pelagius, quam diuersa sit ab ea, quam intendebat D. Augustinus: & quomodo distinxerit inter utramque S. Doct. p. 252. n. 4065. & seq.

Scientia diuina simplicis intelligentiæ est causa rerum, secundum D. Thomam. p. 372. n. 4595

Scientia diuina quæ ex parte sui est æqualiter entium, quomodo reddatur scientia existentium. ibid. n. 4597.

Scientiam diuinam futurorum contingentium non officere libertati eorum, & scientiam visionis non esse illorum causam, variis similitudinibus probatur. p. 374. n. 4600. & seq.

Scientia simplicis intelligentiæ est conditio præuia ad futuritionem quorumcumque contingentium, quæ respectu prauorum sistit in ratione conditionis, honestorum verò respectu transit ad rationem causæ, accedente diuino beneplacito. p. 376. n. 4607

Scientia approbationis & beneplaciti qualis sit, & quomodo distinguatur à scientia visionis. ibid. n. 4608

Scientia simplicis notitiæ est etiam eorum, quæ nec sunt, nec fuerunt, nec erunt. ibid.

Scientiam omnem diuinam, aliquando visionem dici nihil prohibet; aliquando verò solum eam, quæ est præsentium, præteritorum, & futurorum. p. 371. n. 4609

ex Scientia simplicis intelligentiæ quo pacto valeat causalis ad futuritionem rerum. ibid.

Scientiam simplicis intelligentiæ esse rebus priorem, earumque regulam & mensuram quoad veritatem obiectiuam, non officit Scientiæ Mediæ. p. 386. n. 4650

Scientia diuina visionis de futuris contingentibus præsupponere & cognoscere debet decretum aliquod diuinum intentium, vel permissum; sed non quod sit prædeterminatum. ibid. n. 4651.

Scientia diuina de futuris contingentibus conditionatis; dependens à decreto actuali, non confirmatur ex D. Thomæ doctrina, de referenda in voluntatem Dei, & ad prædestinationis causas non prædicatione Christi apud Tyrios & Sidonios. p. 377. & seq. à n. 4610

Scientiæ diuinæ conditionatæ dependenti à decreto actuali S. Thomæ doctrina potius repugnat, quam ei faueat. p. 378. n. 4614. & seq.

Scientiam diuinam conditionatam dependentem à decreto actuali non promouet S. Thomæ doctrina contra prædestinationem non inuoluentem certitudinem causalitatis mediorum. p. 379. n. 4618. & seq.

Scientiæ diuinæ conditionatæ valde conformis est S. Thomæ doctrina de mediis, quibus prædestinatio consequitur suum effectum, & doctrina de diuinorum decretorum efficacia ad saluandum prædestinandumque. p. 381. & seq. à n. 4625.

de Scientia diuina futurorum contingentium conditionatorum, nullibi ex professo egit S. Thomas. p. 411. n. 4770

Scientiæ approbationis nomen non raro, neque incongruè vsurpatur pro Scientia visionis & intuitiua, vt simul coniuncta cum diuino beneplacito. p. 453. n. 4967

Scientiam approbationis esse bonarum rerum causam, quo sensu concedi possit: & quæ sit diuersitas inter eam, & Scientiæ visionis. ibid.

Scientia diuina de futuris contingentibus condi-

tionatis voluntaris creatæ, eaque dirigens decreta increata, tribus apertissimis testimoniis stabilitur. p. 671. n. 5687

in Scientia diuina contingentium conditionatorum ferè non est maior difficultas, quam in scientia absolutorum. p. 710. n. 5855

Scientia diuina futuri poterit esse causa rei præsentis, non quatenus futurus effectus quo cõmpletur, sed quatenus entitas diuina completa per futurum effectum, & vt completa per illum causet. p. 723. n. 5917

Scientiæ diuinæ terminatæ ad creaturas obiectum quale sit. p. 771. n. 6129

Scientia omnis Dei de creaturis, est simplicis intelligentiæ, vel visionis, & quæ dicitur Mediæ, est vel simplicis intelligentiæ, vel visionis. ibid. vide Pelagius.

Scientia Mediæ.

Scientia Mediæ neque admissa expressè, neque negata fuit per Concilium Tridentinum. p. 32. n. 2042

Scientia Mediæ non fuit adhibita à PP. Tridentinis tanquam medium conciliandi præscientiam absolutam & prædefinitiones diuinas cum libertate creatæ. p. 34. n. 2055

Scientia Mediæ requiritur ad conciliandam libertatem nostram cum gratia efficaci in actu primo, non verò in actu secundo. p. 35. n. 2057

Scientia Mediæ neque approbata, neque reprobara à PP. Tridentinis. ibid. n. 2058

Scientia Mediæ, & alia asserta consilia extant approbata in Operibus Salmertonis. ibid. n. 2060

Scientiam Mediæ affirmari à Patribus Tridentinis non fuit necessarium ad negotium tunc susceptum contra Calvinum. p. 37. n. 2071

Scientiæ Mediæ res vulgata fuit in antiquitate Ecclesiastica; sed vsus eius non tam frequens fuit, ac apud posteriores Theologos. pag. 38. n. 2072

Scientiæ mediæ res & vsus viuâ voce, & in MSS. insonabat tempore Molinæ & Fonsecæ in provincia Castellana. ibid.